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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Japonya’nın 2Ç22 GSYİH büyümesine ilişkin ön
rakamları açıklandı. Ülkedeki ekonomi 2.çeyrekte bir
önceki çeyreğe göre %2,2 büyüdü. Beklenti %2,5 olması
yönündeydi.

✓ Çin Merkez Bankası bu yıl ikinci kez faiz indirimine gitti.
Banka, piyasa beklentilerinin aksine bir yıl vadeli Orta
Vadeli Kredi Kolaylığı faiz oranını 10 baz puan indirimi
ile %2,75’e düşürdü. Çin Merkez Bankası, 7 gün vadeli
ters repo operasyonunda da faiz oranını %2,10'dan
%2'ye indirdi.

✓ Ulusal İstatistik Bürosu, Çin'de perakende satışların
Temmuz ayında bir yıl öncesine göre %2,7 arttığını
açıkladı. Bu rakam anketlerdeki %5'lik büyüme
tahmininin oldukça altında ve Haziran ayındaki %3,1'lik
büyümenin altında kaldı. Perakende satışlar içinde
yemek, mobilya ve inşaatla ilgili kategorilerde düşüşler
yaşandı. Aynı zamanda ülkedeki “Endüstriyel Üretim”
raporu üretimin Temmuz ayında %3,8 arttığını gösterdi.

Bu rakam, Haziran ayındaki %3,9 artışın ve analistlerin
beklediği %4,6’nın altında kaldı.

✓ Bu haftanın önemli verilerine baktığımızda, Çarşamba
günü açıklanacak Fed’in Temmuz ayına ilişkin toplantı
tutanaklarında, yetkililerin Eylül’de 75 baz puan artışına
devam edip etmeyeceğine dair sinyaller aranacak.

✓ Dünyanın en büyük petrol ihracatçısı Saudi Aramco,
Suudi Arabistan hükümetinden emir aldığı takdirde,
üretimi maksimum kapasite olan günde 12 milyon varile
yükseltmeye hazır olduğunu söylemesinin yanı sıra
beklenti altında gelen Çin ekonomik verilerinin etkisiyle
petrol vadelileri bugün %4’ten fazla geriledi.

✓ İstanbul'da Türkiye, Rusya, Ukrayna ve Birleşmiş
Milletler (BM) arasında 22 Temmuz'da imzalanan tahıl
koridoru anlaşmasının ardından Ukrayna'dan yola çıkan
tahıl yüklü ilk gemiler, varış noktalarına ulaşmaya
başladı. Ravenna Limanı’na ulaşan 13 bin ton mısır
yüklü “Rojen” adlı gemi, tahıl koridoru anlaşmasından
sonra İtalya'ya ulaşan ilk gemi oldu.

✓ Jeopolitik arenada gerilimli bir hava mevcut. ABD
yetkililer ile Tayvan Başkanı Tsai Ing-wen’in Cumartesi
günü görüşmesinin ardından; Çin, bu görüşmenin
egemenliğinin ihlali olduğunu açıklayarak, Tayvan
sınırları yakınlarında yeni tatbikatlar düzenledi. Diğer

taraftan, Rusya Başkanı Vladimir Putin, Kuzey Kore ile
olan ilişkileri daha da genişletmeyi planladığını duyurdu.

✓ Suudi Arabistan’ın milli petrol şirketi Saudi
Aramco’nun net karı, petrol fiyatlarındaki yükseliş ve
üretim artışının etkisiyle yılın ikinci çeyreğinde %90
arttı. Şirketin ikinci çeyrek net karı 48,4 milyar $’a
yükseldi. Şirket geçen yılın aynı döneminde 25,5
milyar $ net kar açıklamıştı.

✓ Çin Siber-uzay İdaresi, ülkedeki en popüler 30
uygulamasında kullanılan algoritmaları Cuma günü
yayınladı. Alibaba’nın Taobao, Tencent’in Wechat,
internet arama motoru Baidu ve Meituan ile
ByteDance’in ortaklaşa işlettiği Douyin listede yer
alıyordu. Bu, Mart ayında Çin'in algoritma tavsiye
hizmetleri için yeni düzenlemeleri yayınlamasından ve
firmaların uygulamalarında kullandıkları algoritmaları
açıklamalarını gerektiren bir dosyalama sistemi
başlatmasından bu yana yayınladığı ilk liste oldu.
Seans öncesi işlemlerde Alibaba (NYSE: BABA)
%1,37 ve Baidu (NASDAQ: BIDU) %1,83 geriledi.

✓ AstraZeneca, geliştirdiği kanser ilacı Enhertu’nun geç
aşama denemelerinde meme kanserinin ilerlemiş
aşamasında olan ve daha önce başka bir ilaçla
tedavisini görmüş olan hastalarda yararlı olduğunu
tespit ettiğini açıkladı. Seans öncesi işlemlerde
AstraZeneca (NASDAQ:AZN) %0,42 yükseldi.

✓ Resmi evraklara göre, daha önce Kohl's Corp’u 9
milyar$ bedelle satın almaya teklif eden serbest
yatırım fonu Starboard Value, 2Ç22’de şirketin
sermayesindeki payını %80’dan fazla azalttı. Seans
öncesi işlemlerde Kohl's Corp (NYE: KSS) yatay
işlem görüyordu.

✓ Spor ekipmanı geliştiricisi Peloton Interactive, hasılat
artırma ve maliyetleri düşürme planı kapsamında, iş
pozisyonlarını azaltacağını, bazı mağazaları
kapatacağını ve koşu bandı ile Bike+ bisiklet için
fiyatları artıracağını açıkladı. Haberin etkisiyle
Peloton (NASDAQ: PTON) Cuma günkü seansı
%13,60 artıda tamamladı.

✓ Wall Street Journal’ın Cuma günü yayınladığı
haberine göre, Alphabet’in sahip olduğu YouTube,
video yayıncılık hizmetleri için bir çevrimiçi mağaza
açmayı planlıyor. Haberde, YouTube’ın, eğlence
şirketleriyle platforma katılım konusunda
görüşmelerini yenilediğini belirtildi. Sonbaharda
gerçekleşeceği planlanan lansman, YouTube’ı Roku
ve Apple gibi şirketlerin bulunduğu yayıncılık pazarına
katılmasına izin verecek. Seans öncesi işlemlerde
Alphabet (NASDAQ:GOOGL) %0,58 geriledi.
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✓ Geniş bant iletişimi ve kablo TV, internet erişimi gibi
hizmetler sunan bir şirket olan Charter Communications,
29 Temmuz’da açıklanan 2. Çeyrek bilançosunda, %6,2
artışla 13,6 Milyar$ hasılat ve %44,2 artışla 1,5 Milyar$
net kar elde ederek, 8,80$ HBK açıkladı.
✓ Şirket yönetimi, Charter’ın yüksek değerli kullanıcı
paketlerini müşterilerin karşılayabilecekleri fiyatlarda
sunmasının yarattığı avantajın, 2. Çeyrekteki güçlü
büyüme rakamlarına yansıdığını belirtiyor.
✓ 30 Haziran itibariyle değerlendirildiğinde, yıllık bazda
%1 artışla 29,9 Milyon mesken müşterisine hizmet veren
şirket, 2. çeyrekte geçen yılın aynı dönemine göre %30
artışla 344.000 yeni mobil hat müşterisi elde etti. Şirketin
farklı paketler ile müşterilerine maliyet yönetimi fırsatı
sunması, bu alandaki güçlü performansa katkıda
bulundu.
✓ Geniş bant alanındaki performansı oldukça güçlü
bulan şirket yönetimi, bu alandaki stratejilerinin fiyatlama
avantajı ile Pazar payı kazanmak olduğunu belirtiyor.
Özellikle ABD’nin kırsal kesimlerinde henüz geniş bant
kullanımının düşük olduğunu belirten yönetim, bu
alanların da yakında tamamen bağlanacağını ve Federal
ve eyalet yönetimlerinin bu konuda ayıracakları
ödeneklerin, Charter’ın yeni alanlara yüksek hızlı
internet götürmesine fırsat vereceğini belirtiyor.
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✓ Teknik açıdan, 420$ seviyelerinden destek bularak
düşen trend kanalı direncini kıran CHTR, 50 günlük
üssel ortalaması üzerinde kapanış aldı. 450$ altında
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 500$ ve 515$ yatay
trend dirençleri hedeflenebilir.
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Bakır Eylül Vade Sözleşmesi	

Soya Fasulyesi Yağı Aralık Vade Sözleşmesi
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✓ Soya Fasulyesi Yağı Sözleşmesi, Temmuz
ortasından itibaren işlem gördüğü yükselen trend
kanalı üst bandının belirlediği 68,15$’dan bugün
direnç buldu.

✓ Fiyatların, yükselen trend kanalı üst direncinden
güçlü aşağı yönlü tepki göstererek 200-günlük
üssel ortalama ile yükselen trend kanalı orta
çizgisinin kesiştiği 63,39$ ve yatay trend desteğinin
belirlediği 61,70$’a geri çekileceğini tahmin
ediyoruz. Bu hedefleri aklında tutarak 68,15$’dan
zarar kes çalıştırmak şartıyla kısa pozisyon
açılmasını tavsiye ediyoruz.

✓ Uzun pozisyon için henüz «AL» sinyali yok. Fiyatlar,
68,15$ üzerinde 2 kapanış gerçekleştirmediği
takdirde uzun pozisyon alınmasını önermiyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet Soya
Fasulyesi Yağı sözleşmesinde 3.630$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Bakır sözleşmesi, 50 günlük üssel ortalama
direncinden gelen kar satışlarının etkisiyle geri
çekildi.

✓ 21 günlük üssel ortalamanın belirlediği 3,56$
desteği yakınlarından, yükselen kanal desteği ve
yatay trend desteğinin kesiştiği 3,52$ altında zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 50 günlük ortalama
direncinin belirlediği 3,70$ ve yükselen kanal
direncinin belirlediği 3,79$ hedefli uzun pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ 3,52$ desteği aşağı kırılırsa, 3,56$ üzerinde zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 3,40$ ve 3,27$ yatay
trend destekleri hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1 adet
Bakır sözleşmesinde 6.050$ başlangıç teminatı ile
işlem yapabilirsiniz.
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